ПРОТОКОЛ № 36

заседания коллегии некоммерческого партнерства

«Уральский региональный союз кадастровых инженеров»

(НП «УРАЛЗЕМСОЮЗ»)

 г. Екатеринбург

 ул. Московская, д.195, офис 1126

                     15 января 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Гордиевских А.И., Иванов А.С., Коновалов В.Е., Лебедева Л.Г.,

Лешков В.И., Попов В.П.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Некоммерческого партнерства «Уральский

региональный союз кадастровых инженеров».

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Некоммерческое партнерство «Уральский

региональный союз кадастровых инженеров» (далее - Партнерство).

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства.

                                                                                                                           Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ:
Принять в члены Партнерства следующих кадастровых инженеров:

1. Томшин Александр Павлович (аттестат КИ 66-10-151);

2. Пятых Алексей Сергеевич (аттестат КИ 66-13-700);

3. Саукова Татьяна Сергеевна (аттестат КИ 74-12-457);

4. Кузнецов Илья Анатольевич (аттестат КИ 59-14-882);

5. Гребенщикова Светлана Александровна (аттестат КИ 74-12-403);

6. Аитова Резеда Ильясовна (аттестат КИ 16-15-808);

7. Чебан Ольга Ивановна (аттестат КИ 18-11-45);

8. Варыга Ольга Владимировна (аттестат КИ 39-10-42);

9. Вязовецкая Светлана Владимировна (аттестат КИ 66-15-913);

10. Зверев Сергей Александрович (аттестат КИ 66-15-864);

11. Власов Алексей Александрович (аттестат КИ 66-15-901);

12. Сонич Мария Вячеславовна (аттестат КИ 39-13-40);

13. Сазонов Максим Владимирович (аттестат КИ 66-13-616);

14. Мешавкина Татьяна Владимировна (аттестат КИ 66-10-109);

15. Галкина Алла Германовна (аттестат КИ 66-12-549);

16. Чистяков Юрий Викторович (аттестат КИ 66-15-874);

17. Вохминцев Александр Михайлович (аттестат КИ 66-14-745);

18. Бруцкая Наталья Александровна (аттестат КИ59-12-620);

19. Кутлина Гульнара Возивовна (аттестат КИ 59-12-641);

20. Щекотова Вероника Владимировна (аттестат КИ 66-15-892);

21. Кисарина Елена Эдуардовна (аттестат КИ 66-11-341);

22. Пьянкова Людмила Яковлевна (аттестат КИ 66-14-763);

23. Попов Дмитрий Григорьевич (аттестат КИ 74-11-120);

24. Попова Наталья Алексеевна (аттестат КИ 74-11-292);

25. Мухаметгалиева Юлия Владиславовна (аттестат КИ 66-15-820);

26. Лобанова Алена Константиновна (аттестат КИ 66-15-922);

27. Паюсова Анна Сергеевна (аттестат КИ 66-11-268);

28. Першина Елена Александровна (аттестат КИ 66-12-589);

29. Сенько Надежда Петровна (аттестат КИ 66-12-532);

30. Кашина Оксана Владимировна (аттестат КИ 45-14-11).

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

  Председатель коллегии                                                                                           А.С. Иванов